

**Wurcel Invest ApS**  
**Koldingvej 131, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 41 29 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Anders Wurcel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wurcel Invest ApS  
Koldingvej 131  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 41 29 10  
Stiftet: 29. januar 2016  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Anders Wurcel, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.347 kr. mod 114.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.696 kr. mod 126.622 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet ejendomme og har pt. ingen aktiv drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.347</b>	<b>114.541</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	116.000
Andre driftsomkostninger	<u>-314.690</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.343</b>	<b>230.541</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.529</u>	<u>-67.085</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.872</b>	<b>163.456</b>
Skat af årets resultat	<u>149.176</u>	<u>-36.834</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-116.696</u></b>	<b><u>126.622</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	126.622
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.696</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-116.696</u></b>	<b><u>126.622</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.381.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.381.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.381.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>797.510</u>	<u>58.623</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>797.510</u></b>	<b><u>58.623</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>797.510</u></b>	<b><u>2.439.623</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	494.194	610.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>544.194</b>	<b>660.890</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	160.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>160.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	0	1.068.305
Deposita	0	98.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.167.005
Kortfristet del af langfristet gæld	0	43.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	206.372
Selskabsskat	10.824	9.834
Anden gæld	227.492	179.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.316	451.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.316</b>	<b>1.618.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>797.510</b>	<b>2.439.623</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	484.268	534.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.622</u>	<u>126.622</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	610.890	660.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.696</u>	<u>-116.696</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>494.194</u></b>	<b><u>544.194</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.939.587	1.789.587
Tilgang i årets løb	8.690	150.000
Afgang i årets løb	<u>-1.948.277</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.939.587</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	441.413	325.413
Årets regulering til dagsværdi	0	116.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-441.413</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>441.413</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.381.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme er afhændet i årets løb.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.